
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про закріплення на праві господарського відання за КОНЦЕРНОМ “МІСЬКІ 
ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” транзитних мереж тепло-, водопостачання  
 

 

 Керуючись ст.ст.59,60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.136 Господарського кодексу України, на виконання рішення 

Запорізької міської ради від 28.03.2018 №62 “Про передачу зовнішніх мереж 

тепло-, водопостачання”, із змінами, внесеними рішенням Запорізької міської 

ради від 31.10.2018 №26, розглянувши звернення департаменту з управління 

житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради, враховуючи 

згоду КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” та пропозиції робочої групи, 

затвердженої розпорядженням міського голови від 29.01.2018 №21р, викладені 

у протоколах від 17.01.2019 №2, від 28.02.2019 №4 та від 03.05.2019 №6, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити на праві господарського відання за КОНЦЕРНОМ “МІСЬКІ 

ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” транзитні мережі тепло-, водопостачання, а саме: 

трубопроводи опалення та гарячого водопостачання, зазначені в додатку до 

цього рішення. 

2. Доручити департаменту з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради внести зміни до Програми розвитку та 

утримання житлово-комунального господарства на 2018-2020 роки щодо 

включення видатків на проведення незалежної експертної оцінки майна, 

зазначеного в додатку до рішення та винести це питання на розгляд сесії 

Запорізької міської ради у відповідності до Регламенту роботи Запорізької 

міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 25.08.2016 №64. 

3. Доручити КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” здійснити заходи 

щодо проведення незалежної експертної оцінки майна, зазначеного в додатку 

до рішення та облікувати його на балансі вартістю, визначеною шляхом 

незалежної експертної оцінки, у відповідності до вимог чинного законодавства. 

4. Зобов’язати КОНЦЕРН “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” надати до 

департаменту комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

інформацію про виконання п.3 цього рішення. 

 

 

 



 

2 

 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мішка С.М. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Бородая О.М. 

 

 
Міський голова        В.В.Буряк 
 

 
 
 
 



 
 
Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
____________№_______ 

 

 
Перелік 

транзитних теплових мереж, що проходять підвальними, технічними та 
допоміжними приміщеннями житлових будинків або між ними,  

та закріплюються на праві господарського відання за 
КОНЦЕРНОМ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” 

 
№ 
з/п 

Адреса  Трубопровід опалення Трубопровід гарячого 
водопостачання 

Т1 Т2 Т3 Т4 

Ду п.м Ду п.м Ду п.м Ду п.м 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 вул.Авраменка, 10-12 100 20 100 20 80 20 50 20 

2 вул.Авраменка, 10 100 90 100 90 100 90 50 90 

3 

вул.Амбулаторна, 10 

65 35 65 35 - - - - 

4 80 2 80 2 - - - - 

5 50 5 50 5 - - - - 

6 вул.Амбулаторна, 10-

12 

50 21 50 21 - - - - 

7 100 75 100 75 - - - - 

8  від ТК18/2 - ТК18/3 - 

вул.Антарктична, 19 

50 80 50 80 - - - - 

9 25 20 25 20 - - - - 

10 від ТК18/а - 

вул.Антарктична, 47 
50 85 50 85 - - - - 

11 вул.Антарктична, 47-

49 
50 100 50 100 - - - - 

12 вул.Антарктична, 49-

51 
50 131 50 131 - - - - 

13 вул.Богдана Завади, 4 70 70 70 70 - - - - 

14 вул.Богдана 

Хмельницького, 8 
40 54 40 54 - - - - 

15 вул.Богдана 

Хмельницького, 10 
50 51 50 51 - - - - 

16 вул.Богдана 

Хмельницького, 25 
50 12 65 12 50 12 - - 

17 вул.Богдана 

Хмельницького, 27 
80 12 80 12 50 12 - - 

18 пров.Валерія 

Лобановського, 10 
100 50 100 50 - - - - 

19 пров.Валерія 

Лобановського, 27 

100 17 100 17 100 17 - - 

20 65 16 65 16 50 16 - - 

21 пров.Вихідний, 1 50 11 50 11 - - - - 

22 пров.Вихідний, 2 50 41 50 41 - - - - 

 

 



 

 

   2                                 Продовження додатку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

23 пров.Віталія 

Тележенка, 2 
80 14 80 14 - - - - 

24 пров.Віталія 

Тележенка, 3 
80 14 80 14 50 14 - - 

25 пров.Віталія 

Тележенка, 4 
65 10 65 10 50 12 - - 

26 вул.Війскбуд, 84 50 12 50 12 - - - - 

27 бул.Вітчизняний, 11 40 3 40 3 - - - - 

28 бул.Вітчизняний, 13 40 3 40 3 - - - - 

29 вул.Говорухи,59Б 50 32 50 32 - - - - 

30 вул.Говорухи,59В 50 12 50 12 - - - - 

31 вул.Гоголя, 100 300 20 300 20 100 20 - - 

32 вул.Дарвина, 4 26,6 12 26,6 12 - - - - 

33 вул.Дарвина, 6 26,6 16 26,6 16 - - - - 

34 вул.Європейська, 12-

14 
80 73 80 73 65 73 21,2 58 

35 

вул.Європейська, 18-

20-22 

65 2 65 2 65 2 - - 

36 65 2 65 2 65 2 - - 

37 65 41 65 41 65 14 - - 

38 - - - - 80 27 - - 

39 65 36 65 36 65 36 - - 

40 вул.Європейська, 38-

34 

65 28 65 28 50 28 - - 

41 80 16 80 16 50 4 - - 

42 вул.Жуковського, 68 80 42 80 42 - - - - 

43 вул.Жуковського, 70а 100 55 100 55 70 55 - - 

44 вул.Кам’яногірська, 

13 

- - - - 50 8 - - 

45 вул.Карпенка-Карого, 

3 

50 6 50 6 - - - - 

46 вул.Карпенка-Карого, 

5-10 

50 62 50 62 - - - - 

47 вул.Карпенка-Карого, 

9 

50 5 50 5 - - - - 

48 вул.Карпенка-Карого, 

11а 

50 14 50 14 - - - - 

49 вул.Карпенка-Карого, 

12 

50 8 50 8 - - - - 

50 
   вул.Комарова, 5-7 

- - - - 65 56 - - 

51 65 56 65 56 - - - - 

52 від ТК13 – 

вул.Космічна, 1г 

50 7 50 7 - - - - 

 



 

 

3                                Продовження додатку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

53 
вул.Космічна, 126-

128-130 

50 37 50 37 50 37 - - 

54 50 12 50 12 50 12 - - 

55 50 15 50 15 50 15 - - 

56 вул.Ласточкіна від 

точки С - ТК1 

100 20 100 20 50 20 12 20 

57 від ТК1 – ж/б 

вул.Ласточкіна, 1б 

50 8 50 8 26,6 8 12 8 

58 від ТК1 -  

вул.Ласточкіна, 1в 

50 40 50 40 21,2 40 12 40 

59 вул.Магістральна, 76а 50 65 50 65 - - - - 

60 від ТК10/1 – 

вул.Музична, 31а 

- - - - 42 20 - - 

61 вул.Музична, 31а - - - - 42 12 - - 

62 вул.Музична, 31а-33а - - - - 42 67 - - 

63 вул.Музична, 33а - - - - 50 22 - - 

64 вул.Музична, 33а-

вул.Юності, 26г 

- - - - 50 1 - - 

65 
вул.Незалежної 

України, 13 

80 29 80 29 70 85 - - 

66 65 17 65 17 40 29 - - 

67 - - - - 57 17 - - 

68 вул.Незалежної 

України, 14 

100 52 100 52 40 5 - - 

69 вул.Незалежної 

України, 20 

80 20 80 20 50 20 - - 

70 вул.Олімпійська, 6 100 128 100 128 100 128 - - 

71 вул.Парамонова, 1 65 46 65 46 65 46 - - 

72 вул.Північнокільцева, 

8 

65 37 65 37 65 37 - - 

73 вул.Північне шосе, 3б 150 49 150 49 125 49 - - 

74 вул.Радіо, 4 26,6 12 26,6 12 - - - - 

75 від точки С. - ТК18/4-

ТК18/5 - вул.Радіо, 36 

25 35 25 35 - - -  

76 від ТК18/8 – 

вул.Радіо, 51 

40 18,5 40 18,5 - - - - 

77 від ТК18/7 – 

вул.Радіо, 53 

40 20 40 20 - - - - 

78 від ТК18/1а –

вул.Радіо, 54 

50 23 50 23 - - - - 

79 21,2 11 21,2 11 - - - - 

80 від ТК18/8 – 

вул.Ракетна, 34 

40 32 40 32 - - - - 

81 від ТК18/8 - 

вул.Ракетна, 36 

40 8,5 40 8,5 - - - - 



 

4                                     Продовження додатку 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

82 від ТК18/7 - 
вул.Ракетна, 38 

40 9 40 9 - - - - 

83 від засувки - 
вул.Ракетна, 38а 

100 69 100 69 - - - - 

84 вул.Ракетна, 38а 65 10 65 10 - - - - 

85 вул.Ракетна, 38а- 
вул.Радіо, 55 

40 36 40 36 - - - - 

86 вул.Ракетна, 38а- 
вул.Радіо, 57 

40 30 40 30 - - - - 

87 від ТК18/6 - 
вул.Ракетна, 40 

40 10 40 10 - - - - 

88 від ТК7/3 -
вул.Рязанська, 11 

- - - - 65 33 - - 

89 вул.Рязанська, 11 - - - - 65 12 - - 

90 вул.Рязанська, 11- 
ТК10/1 

- - - - 65 24 - - 

91 
вул.Садова, 101-103 

100 77 100 77 100 77 - - 

92 50 41 50 41 50 41 - - 

93 пр.Соборний, 224 100 72 100 72 - - - - 
94 

вул.Тополіна, 32 

50 1,3 50 1,3 - - - - 
95 80 7 80 7 - - - - 

96 65 0,3 65 0,3 - - - - 
97 50 20,5 50 20,5 - - - - 

98 вул.Тополіна, 32 - 
вул.Механічна, 33 

50 17 50 17 - - - - 

99 вул.Чумаченка, 23в 80 17,8 80 17,8 80 17,8 - - 

100 вул.Чумаченка, 22-24 65 76 65 76 50 76 - - 

101 вул.Юності, 26г 80 22 80 22 - - - - 

102 вул.Юності, 26г- 
вул.Музична, 33а 

80 12 80 12 - - - - 

103 вул.Юності, 59 65 40 65 40 - - - - 

104 вул.Юності, 59 – 
ТК18/2/1а 

65 32 65 32 42 32 - - 

105 від ТК18/2/1а -
вул.Юності, 59а 

65 18 65 18 42 18 - - 

 
 
 
Директор  департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької 
міської ради                                                                               О.П.Забутний 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 
 

 

 
 
 


